ADENDO Nº01 - EDITAL Nº 01, 24 DE MAIO DE 2023 - ELEIÇÃO PARA

COORDENADOR(A) E VICE-COORDENADOR(A) DO CURSO DE

BACHARELADO EM NUTRIÇÃO - BIÊNIO (2023 – 2025)

Considerando a Resolução nº 091, de 17 de outubro de 2012, que:

Art. 1º - Estabelece as normas para a eleição de

Coordenadores e Vice-Coordenadores dos Cursos de

graduação na Universidade Federal do Acre [...]

Art. 9º - Em não havendo chapas inscritas, fica o prazo de

inscrição prorrogado por mais oito dias corridos.

Nestes termos, fica alterado o cronograma eleitoral, a partir da data de

hoje.

 Rio Branco, 06 de junho de 2023.

Flávia Santos Batista Dias

 Presidente da Comissão Eleitoral

Representante Docente

Danila Torres de Araújo Frade Nogueira

Representante Docente

Suplente

Janaína Estevo de Oliveira

Representante Técnico-Administrativo

Membro Titular

Gabriela Vieira de Souza Castro

Representante Técnico-Administrativo

Suplente

Eduardo de Freitas Lima de Araújo

Representante Discente

Membro titular

Yasmim Macedo de Assis

Representante Discente Suplente